contendo nova proposta de preços solicitada pela 
comissão, que foi rubricada pelo presidente, membros 
da comissão e licitante presente. Da análise das 
propostas, ficou constatado que a empresa: JAIRON 
CARVALHO DE OLIVEIRA EIRELI, foi a vencedora da 
licitação com o valor Global: R$: 1.893.257,74 (Um 
milhão, oitocentos e noventa e três mil, duzentos e 
cinquenta e sete reais e setenta e quatro centavos). 
Comunicamos ainda que esta decisão será publicada 
no Diário Oficial do Município - DOM. 

Maiores informações, na sala da Comissão de 
Licitação, sediada no prédio da prefeitura do município 
na Rua Senador Vitorino Freire, 115, Centro ou pelo E